Luft / Luft- Warmepumpe 100 kW

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Héhe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Einsatzgewicht (kg)
Heizleistung max. (kW)
Kiihlleistung (kW)
Schalldruckpegel db(A) in 10m
Luftleistung (m3/h)
Lufteinlass (mm)
Luftauslass (mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Anschlussleistung (kW)
AnschluBstecker
Art.-Nr.

MWK100

4010

1940

2200

2313

2313

120

100

70

15000

800

800
400/50
38,78
Einspeisestecker 400V / 32A CEE
055-0100

+ Unsere Luft- Luft Warmepumpen brauchen nur ein Gerét
(anstelle KWS / HWS und AHU) um kalte o. warme Luft zu
erzeugen

+ durch diese Eingeratetechnik sparen Sie Energie

+ durch diese Eingeratetechnik sparen Sie Platz

+ durch diese Eingeratetechnik vermeiden Sie
Gerduschemissionen

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/055-0100

Luft / Luft- Warmepumpe 100 kW

Passendes Zubehor:

Wasserschlauch 25 mm /5 m Spiralschlauch 650 mm /1 m Spiralschlauch 650 mm /2 m

Alternative Produkte:

Luft / Luft- Kiihler 100 kW Luft / Luft- Warmepumpe 40 kW von Kroll GmbH

Unsere Empfehlungen:

Generator 100 kVA von Caterpillar Generator 150 kVA von Caterpillar Kraftstofftank 1000 I, IBC
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Luft / Luft- Warmepumpe 100 kW

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/055-0100

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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